[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  06.04.2015 № 419
О внесении  дополнения  в постановление

администрации района от 29.02.2012  № 254
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком  предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства Белозерского муниципального района, утвержденным постановлением администрации района от 08.06.2012 № 615 (с последующими изменениями и дополнениями), муниципальной  программой «Развитие малого и среднего предпринимательства в Белозерском муниципальном районе на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администрации района от 23.12.2014 № 1738 (с последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Белозерского муниципального района, в отношении которых планируется проведение работ по организации межведомственного информационного взаимодействия, утвержденный постановлением администрации  района  от 29.02.2012 № 254 (с последующими изменениями)  дополнить пунктом 13 следующего содержания:
 «

	13.
	Предоставление субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства
	Администрация  района

                                                                                                                           »
2. Настоящее постановление  подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Белозерского муниципального  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     Глава района:                                                                        Е.В. Шашкин